2022年３月 30日

各 位

会 社 名  ＯＫＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 森本 佳秀

（コード番号 ６２０５ 東証第１部）

問合せ先
取締役上席執行役員

管 理 本 部 長
足立 圭介

（ＴＥＬ. ０７２－７７１－１１５９）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は 2022年 4月 1日付で、下記のとおり取締役の異動を致しますのでお知らせします。

 なお、2022年 6月の取締役の異動については、2022年６月開催予定の第 164回定時株主総会で

正式決定される予定です。

                    記

１．2022年４月 1日付

（１）取締役の異動

氏 名 新 職 現 職

森本
もりもと

 佳
よし

秀
ひで

代表取締役社長執行役員

品質保証部担当

代表取締役社長

技術本部・営業本部・経営企画室担当

足立
あだち

 圭介
けいすけ

取締役執行役員

猪名川製造所長兼管理本部長兼関連

会社管理部長兼 ISO9001 品質管理責

任者兼 ISO14001環境管理責任者

取締役上席執行役員

猪名川製造所長兼管理本部長兼

ISO9001 品質管理責任者兼 ISO14001

環境管理責任者

冨田
とみた

 廣智
ひろとも

取締役執行役員

管理本部副本部長

取締役上席執行役員

統轄本部長兼品質保証部担当

（２） 異動の理由

常勤取締役に執行役員を付記し、役割を明確化するため

２．2022年６月（第 164回定時株主総会日付）

（１）取締役の異動

氏 名 新 職 現 職

西本
にしもと

 達也
たつや

 取締役会長（非常勤） 顧問

芝田
しばた

 雄
ゆう

輝
き

取締役常務執行役員兼管理本部長

（最高財務責任者）

北尾
きたお

 宜
よし

久
ひさ

 取締役（非常勤）

若 林
わかばやし

 謙
けん

⼀
いち

 取締役（非常勤）

岩村
いわむら

 ｽﾃｨｰﾌﾞ
すてぃーぶ

 取締役監査等委員（社外）（非常勤）

足立
あだち

 圭介
けいすけ

 退任

取締役執行役員

猪名川製造所長兼管理本部長兼関連

会社管理部長兼 ISO9001 品質管理責

任者兼 ISO14001環境管理責任者

（2022年４月１日付）

冨田
とみた

 廣智
ひろとも

 退任

取締役執行役員

管理本部副本部長

（2022年４月１日付）

⼤
おお

栗
ぐり

 育夫
いくお

 退任 取締役（社外）（非常勤）

三浦
みうら

 善
よし

弘
ひろ

 退任 取締役監査等委員（社外）（非常勤）

以 上